Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 6» города Чебоксары

Чувашской Республики

ПРИКАЗ

	31.10.2015г.

	О-№ 305

О внесении изменений в расписание

кружков  и спортивных секций
МБОУ «СОШ №6» г. Чебоксары

на I полугодие  2015/2016 учебный год

На основании приказа от 31.10.2015г. ЛС-251/1 «О распределении  часов кружковой работы»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в расписание кружков и спортивных секций (Приложение№1).

2. Руководителям кружков и спортивных секций проводить занятия согласно утвержденному расписанию.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора Шуськину Т.Г.
	Директор

	Г.В.Дементьева

	С приказом ознакомлены:

	«___» ___________ Т.Г.Шуськина

Приложение №1
к приказу О-305
     от 31.10.2015г.

Расписание кружков  и спортивных секций МБОУ «СОШ № 6» г.Чебоксары

на  I полугодие  2015-2016 учебного года
	№
	Название  кружка
	Кол-во

часов
	Руководитель
	Понедель-ник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота

	1
	Зарница и Орленок
	2 ч.
	Николаев М.В.

	14.30-15.30

	14.30-15.30

	2
	Виктория
	2 ч.
	Нуждова О. А.

	14.30-15.30

	14.30-15.30

	3
	Юный пожарный
	1 ч.
	Николаев М. В.
	14.30-15.30

	4.
	ЮИД
	1 ч.
	Базилевская А.В.

	14.30-15.30

	5
	По волнам памяти
	1 ч.
	Летова И.Р.

	14.30-15.30

	6
	Творцы математики
	1 ч.
	Маркова З.Г.

	14.30-15.30

	7
	«В начале было слова»
	1 ч.
	Миронова В.Н.
	14.30-15.30

	8
	«Культура речи»
	1 ч.
	Козлова Р.В.

	14.30-15.30

	9
	«Юный волейболист»
	1 ч.
	Иванов Д.Ю.

	14.30-15.30

	10
	«Путешествие по планете»
	1 ч.
	Андреева А.Б.

	14.30-15.30

	11
	«Юный биолог»
	1 ч.
	Леснова Т.А.

	14.30-15.30

	12
	«Компьютерный клуб»
	1 ч.
	Мушлаева Т.В.

	14.30-15.30

	13
	«Юный медиатор»
	1 ч.
	Базилевская А.В.

	14.30-15.30

	14
	Легкая атлетика
	1 ч.
	Швед Л.В.

	14.30-15.30

	15
	Теннис
	1 ч.
	Швед Л.В.

	14.30-15.30

	16
	Стрит - баскет
	1 ч.
	Данилушкин А .Ф.
	14.30-15.30

	17
	Баскетбол
	2 ч.
	Данилушкин А.Ф.

	14.30-16.30

	18
	Спортивные игры
	1 ч.
	Уланков В.И.
	14.30-15.30

	19
	Футбол
	2 ч.
	Уланков В.И.

	14.30-16.30

	20
	Волейбол
	3 ч.
	Иванов Д.Ю.

	14.30-16.00

	14.30-16.00

	21
	«Веселый пэчворк»
	1 ч.
	Серебрякова В.В.

	14.30-15.30